
 

 

UCHWAŁA NR XIV/77/2025 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 

XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 

XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 31 marca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 97.471,00 zł z kwoty 39.941.815,52 zł do kwoty 

40.039.286,52 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 97.471,00 zł z kwoty 31.489.169,85 zł do kwoty 

31.586.640,85 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 54.000,00 zł z kwoty 38.842.109,31 zł do kwoty 

38.896.109,31  zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 54.000,00 zł z kwoty 10.720.642,25 zł  

do kwoty 10.774.642,25 zł, - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3 zwiększa się nadwyżkę budżetu o kwotę 43.471,00 zł z kwoty 1.099.706,21 zł do kwoty 

1.143.177,21 zł, którą przeznacza się na spłatę kredytów, pożyczek i wykup obligacji. 

4. W § 4 ust. 1 zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 43.471,00 zł z kwoty 285.133,79 zł do kwoty 

241.662,79 zł; zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora finansów; zmienia się 

treść załącznika nr 6 do uchwały i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Jacek Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 3995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3995



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3995


		2025-05-07T11:17:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




